ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ^0//

Санкт-Петербург

О допуске к итоговой аттестации

В соответствии с Распоряжением ГБОУ «Балтийский берег» от 17.04.
2023 № 367-р «Об организации обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Актуализация
компетенций организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в
природной среде», учебным планом дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации:

1. Допустить в связи с завершением обучения к итоговой аттестации
(зачету) обучающихся, успешно освоивших учебный план в соответствии с
прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной организовать
проведение итоговой аттестации обучающихся, указанных в Приложении к
настоящему распоряжению, 21 апреля 2023 года в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель генерального директора
по учебно-методической работе Н. В. Клементьева

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от «// » 2023 года №

Приложение

СПИСОК
лиц, допущенных к итоговой аттестации по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации
«Актуализация компетенций организаторов мероприятий, связанных с

пребыванием детей в природной среде»
Группа 1

№ п\п Фамилия Имя
Отчество

Образовательно
учреждение Район Должность

1.
Асосков Евгений
Вячеславович

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комите ту по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

2. Асоскова
Александра
Евгеньевна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

3. Ананьев Юрий
Сергеевич

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

4. Ананьева
Маргарита
Станиславовна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Заведующий
сектором

5. Алексеева Анна
Владимировна

ДДЮТ
Фрунзенского
района

Фрунзенский
район

Педагог
дополнительного
образования

6.
Аксенов
Константин
Николаевич

ГБОУ
Президентский
ФМЛ№239

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

7. Безбородова
Любовь
Вячеславовна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

8. Воронцов Борис
Александрович

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

9. Грошева Елена
Николаевна

ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

Центральный
район

Тренер-
преподаватель

10. Гурин Олег
Николаевич ГБОУ СОШ № 245

Адмиралтейский
район

Педагог
дополнительного
образования

11. Гурылева Ирина
Ивановна ГБОУ СОШ №621 Колпинский район Учитель

12. Давыдов Владимир
Георгиевич ГБОУ СОШ № 484 Московский район

Педагог
дополнительного
образования

13.
Дынина Людмила
Константиновна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

14.
Дынин Алексей
Юрьевич

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

15. Дюмина
Александра
Викторовна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

16.
Илларионов
Евгений
Вячеславович ГБОУ СОШ №388 Кировский район

Педагог
дополнительного
образования

17. Ковзель Елена
Г енриховна ГБОУ СОШ № 456 Колпинский район

Педагог
дополнительного
образования

18.
Корнева Мария
Ильинична

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

19. Корнев Илья
Валентинович

ДДЮТ
Фрунзенского
района

Фрунзенский
район

Педагог
дополнительного
образования

20.
Кучеров
Константин
Анатольевич ГБОУ СОШ №621 Колпинский район Учитель

21. Литвинова Анна
Игоревна

ГБНОУ «СПБ
гдтю»

Центральный
район

Тренер-
преподаватель

22. Лузганова Наталья
Сергеевна

ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

23. Мокряк Максим
Юрьевич ГБОУ СОШ № 484 Московский район

Педагог
дополнительного
образования

24. Мулина Анастасия
Александровна

ГБУДО ДТДиМ
Колпинского
района Колпинский район

Педагог
дополнительного
образования

25. Опутников Леонид
Валерьевич ГБОУ СОШ № 456 Колпинский район

Педагог
дополнительного
образования

Группа 2

№ п\п Фамилия Имя
Отчество

Образовательно
учреждение Район Должность

1. Опутникова
Валентина
Павловна ГБОУ СОШ № 456 Колпинский район

Педагог
дополнительного
образования

2.
Перова Екатерина
Анатольевна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

3.
Пахомов
Александр
Евгеньевич

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

4.
Петров Вадим
Анатольевич

ГБУ ДО ЦДЮТТ
Красногвардейског
о района Санкт-
Петербурга "Охта"

Красногвардейски
й район

Педагог
дополнительного
образования

5. Петров Дмитрий
Владимирович

ГБУДО ДТДиМ
Колпинского
района Колпинский район

Педагог
дополнительного
образования

6. Поташева Татьяна
Валентиновна

ГБУ ДО ДДЮТ
Выборгского
района Выборгский район

Педагог
дополнительного
образования

7. Прусаков
Александр
Михайлович

ГБУ ДО ЦДЮТТ
Красногвардейског
о района Санкт-
Петербурга "Охта"

Красногвардейски
й район

Педагог
дополнительного
образования

8. Романчук
Екатерина
Алексеевна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

9.
Родионов Иван
Ильич

ГБУ ДО ЦДЮТТ
Красногвардейског
о района Санкт-
Петербурга "Охта"

Красногвардейски
й район

Педагог
дополнительного
образования

10. Рябинина Валерия
Сергеевна

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

И.
Смирнов Юрий
Олегович

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

12. Смирнов Денис
Николаевич

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

13. Смирнова Ольга
Викторовна

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

14. Степнов Павел
Владиславович

ГБУДО ДДТ
«Фонтанка 32»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

15. Свинолупова
Александра

ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

Центральный
район

Педагог
дополнительного

Сергеевна образования

16. Скучас Павел
Павлович

ГБНОУ «СПБ
гдтю»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

17. Соколов Сергей
Константинович ГБОУ СОШ № 245

Адмиралтейский
район Заведующий ПМК

18. Семенец Ян
Максимович ГБОУ СОШ № 245

Адмиралтейский
район

Педагог
дополнительного
образования

19. Сурженко Елена
Борисовна ГБОУ СОШ № 212

Фрунзенский
район

Педагог
дополнительного
образования

20.
Тарасова Марина
Андреевна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

21.
Тимофеев
Александр
Сергеевич

ГБОУ
Президентский
ФМЛ № 239

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

22. Федотова Евгения
Андреевна

ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

Центральный
район

Педагог
дополнительного
образования

23. Федотова Ксения
Евгеньевна ГБОУ СОШ №347 Невский район Вожатый

24.
Яковлева Евгения
Леонидовна

ГБОУ «Балтийский
берег»

Учреждение,
подведомственное
Комитету по
образованию

Педагог
дополнительного
образования

25. Яценко Надежда
Анатольевна ГБОУ СОШ № 621 Колпинский район Учитель